
 109年度流通服務統計表

大學生 碩士生 博士生 教師 職員 先修班 校內讀者 校友 來賓 附中 館際合作 民眾 未換證 校外讀者 總計

1月 7,295 651 275 146 203 0 8,570 68 272 8 0 94 135 577 9,147

2月 593 325 161 84 143 0 1,306 62 66 2 0 104 111 345 1,651

3月 4,866 464 215 93 105 0 5,743 31 47 2 1 41 42 164 5,907

4月 10,908 944 569 179 257 0 12,857 52 95 11 1 77 35 271 13,128

5月 9,921 847 382 201 259 1 11,611 69 77 10 0 95 45 296 11,907

6月 12,494 964 288 238 287 0 14,271 66 54 10 0 109 64 303 14,574

7月 1,820 485 169 108 235 0 2,817 101 216 5 0 94 64 480 3,297

8月 875 438 118 82 127 0 1,640 58 268 6 0 63 137 532 2,172

9月 7,500 763 305 181 317 0 9,066 88 204 5 1 98 98 494 9,560

10月 12,911 438 397 262 492 0 14,500 99 250 20 8 97 97 571 15,063

11月 13,532 938 449 221 409 0 15,549 107 430 27 0 69 270 903 16,452

12月 12,721 1,033 416 281 449 2 14,902 84 562 6 1 83 227 963 15,865

合計 95,436 8,290 3,744 2,076 3,283 3 112,832 885 2,541 112 12 1,024 1,325 5,899 118,723

*配合COVID-19防疫作業，自2月25日至3月16間，改以體溫量測、利用校園通報系統進館

虛擬人次

入館人次 出館人次 大門人次 B1人次 總計 網頁 臨櫃 網路

1月 9,147 10,246 9,194 2,431 11,625 0 11,625 79,371 113 7

2月 1,651 4,532 3,924 349 4,273 0 4,273 71,023 83 15

3月 5,907 17,317 21,892 2,678 24,570 398 24,968 85,434 59 6

4月 13,128 14,742 17,278 2,677 19,955 171 20,126 89,442 40 17

5月 11,907 13,586 17,766 8,830 26,596 39 26,635 92,432 95 9

6月 14,574 16,983 21,798 1,833 23,631 38 23,669 87,339 133 8

7月 3,297 4,015 5,296 1,680 6,976 0 6,976 96,389 51 12

8月 2,172 2,680 3,873 1,580 5,453 0 5,453 82,342 55 10

9月 9,560 13,957 19,242 7,592 26,834 1,183 28,017 79,114 63 17

10月 15,063 17,140 23,937 8,529 32,466 284 32,750 79,914 60 4

11月 16,452 17,940 22,680 13,088 35,768 183 35,951 74,436 65 6

12月 15,865 17,062 24,018 9,497 33,515 136 33,651 84,691 106 11

合計 118,723 150,200 190,898 60,764 251,662 2,432 254,094 1,001,927 923 122

入館分類統計
月份

門禁統計 參考諮詢統計館外上課

人數

計數器 總服務

人次
月份
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人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數 人次 冊數

1月 897 3,133 27 52 220 1,071 94 232 1 1 22 57 0 0 1,261 4,546

2月 829 3,120 42 75 274 1,413 90 207 0 0 16 55 0 0 1,251 4,870

3月 2,163 5,783 92 167 570 2,850 165 371 6 6 45 122 0 0 3,041 9,299

4月 1,814 5,170 61 103 852 3,854 167 407 0 0 43 109 0 0 2,937 9,643

5月 1,682 4,387 46 75 890 4,263 196 455 1 1 46 166 0 0 2,861 9,347

6月 1,492 4,358 64 101 564 2,494 208 610 1 2 27 84 2 6 2,358 7,655

7月 551 2,342 29 67 115 571 55 154 0 0 2 7 0 0 752 3,141

8月 381 1,491 13 22 57 292 49 132 1 1 5 15 0 0 506 1,953

9月 1,597 4,624 60 94 303 1,876 122 309 1 1 15 38 0 0 2,098 6,942

10月 1,624 4,317 43 82 545 2,518 107 282 0 0 34 152 0 0 2,353 7,351

11月 1,559 4,416 29 59 786 3,505 118 266 1 1 35 108 0 0 2,528 8,355

12月 1,571 4,776 19 29 698 3,387 129 310 0 0 38 123 0 0 2,455 8,625

合計 16,160 47,917 525 926 5,874 28,094 1,500 3,735 12 13 328 1,036 2 6 24,401 81,727

碩士 博士 教師 合計 2F 3-5F 合計 大 中 小 合計

1月 40 12 0 52 38 78 116 3 6 16 25 2 5 10

2月 25 3 0 28 5 20 25 4 1 11 16 2 3 4

3月 79 22 0 101 59 140 199 40 19 37 96 4 24 36

4月 49 50 4 103 75 205 280 18 21 36 75 14 16 30

5月 36 28 2 66 65 213 278 34 17 41 92 16 28 40

6月 52 19 0 71 51 200 251 21 39 50 110 13 35 24

7月 12 4 5 21 0 10 10 2 2 2 6 4 0 17

8月 2 0 0 2 0 2 2 0 0 4 4 6 3 16

9月 30 13 0 43 19 51 70 19 16 27 62 7 8 43

10月 55 22 0 77 66 174 240 34 28 35 97 14 13 67

11月 50 28 0 78 71 196 267 30 17 47 94 24 20 51

12月 46 26 0 72 81 212 293 38 34 58 130 21 23 41

合計 476 227 11 714 530 1,501 2,031 243 200 364 807 127 178 379

月份

月份

圖書資料 微捲視聽續借

研究小間
數位鋼琴

空間借出統計

圖書附件

館藏資料借出統計

合計

討論室 團體室
攝影棚 錄音室

圖書續借 視聽資料 視聽附件
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筆電 IPAD 相機 攝影機 投影機 耳機 附件 歸還圖書 歸還視聽 歸架期刊 新進圖書 新進視聽 新進期刊

1月 75 0 6 2 0 37 124 4,913 312 238 257 4 142

2月 16 0 2 1 0 19 101 2,810 282 478 156 216 386

3月 136 0 21 7 2 66 435 4,884 485 857 1,167 14 321

4月 185 0 11 8 0 53 297 4,490 480 901 745 98 337

5月 165 0 14 11 1 57 306 4,117 591 582 575 208 472

6月 229 0 13 10 2 59 325 7,019 722 514 836 120 384

7月 20 0 14 2 1 20 183 2,717 219 636 1,081 19 466

8月 26 0 4 0 0 7 52 1,856 150 540 850 0 435

9月 87 0 30 7 1 36 330 3,966 428 564 785 18 406

10月 105 0 21 15 1 38 437 3,185 339 387 525 10 260

11月 143 0 8 9 0 32 239 4,039 344 743 657 81 471

12月 128 0 6 9 5 36 207 4,701 338 679 456 0 424

合計 1,315 0 150 81 13 460 3,036 48,697 4,690 7,119 8,090 788 4,504

圖書 視聽 申請數 完成數 申請數 完成數 申請數 完成數 人次 種數 人次 種數 人次 種數

1月 1 1 3 2 0 0 0 0 7 7 0 0 452 1,123 451

2月 0 0 2 1 0 0 0 0 3 3 0 0 406 623 320

3月 0 0 7 8 0 0 0 0 7 8 0 0 356 1,349 836

4月 0 0 6 4 1 0 0 0 5 5 1 1 585 1,208 896

5月 1 1 14 19 0 0 0 0 6 7 2 2 534 1,135 768

6月 0 0 6 0 0 0 0 0 1 2 0 0 322 805 746

7月 0 0 3 9 0 0 0 0 21 21 1 1 341 427 340

8月 0 0 4 2 0 0 0 0 9 10 0 0 176 240 202

9月 1 0 15 7 0 0 0 0 6 7 1 1 740 1,074 416

10月 0 0 7 5 0 0 0 0 5 7 0 0 388 856 503

11月 0 0 4 6 0 0 1 0 1 1 0 0 354 808 557

12月 0 0 3 4 1 1 1 2 5 6 1 1 358 791 637

合計 3 2 74 67 2 1 2 2 76 84 6 6 5,012 10,439 6,672

館藏上架統計

密庫調書
月份

編目中 協尋圖書

月份

協尋視聽 協尋附件 預約架

冊數

預約總計聲稱還書

數位設備借出統計
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眷屬 附中 附工 兼任教師 退休人員 校友 學分班 民眾 合計 退證 種數 冊數
紙本延後

公開
電子授權變更 抽換

1月 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 16 32 6 0 0

2月 1 0 0 0 1 1 0 3 6 2 0 0 3 0 0

3月 0 0 0 2 0 2 0 1 5 1 63 126 1 0 0

4月 0 1 0 0 0 0 1 2 4 0 0 0 0 0 0

5月 1 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1 2 1 0 0

6月 0 0 0 1 0 1 0 2 4 2 0 0 0 0 0

7月 0 0 0 0 0 1 0 1 2 4 4 8 0 0 0

8月 0 0 0 1 0 3 0 2 6 4 47 94 4 0 0

9月 0 1 0 1 0 1 0 2 5 7 244 488 17 0 1

10月 0 0 0 0 0 2 0 3 5 2 1 2 0 1 0

11月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 1

12月 0 0 0 0 0 2 0 0 2 3 7 14 0 0 0

合計 2 2 0 5 1 14 1 17 42 27 384 768 32 1 2

月份
論文繳交統計借書證申請/退證統計


